

## エンジョイ金峯山登山② 昼食メニュー

### 芋煮 半量ずつ

献立名	原材料	アレルギー物質
庄内芋煮	里芋、豚肉、長ねぎ、にんじん、厚揚げ、板こんにゃく、しめじ	豚肉・大豆
	[味噌] 大豆、米、食塩、酒精、[料理酒] (醸造調味料(米、米麴、食塩)、酒精、食塩)/酸味料、[みりん]もち米、米、米こうじ、醸造アルコール、糖類、[だし] 調味料(アミノ酸等)、食塩、乳糖、かつおぶし粉末、かつおエキス、こんぶエキス、しいたけエキス、でん粉	大豆・乳
山形芋煮	里芋、牛肉、長ねぎ、板こんにゃく、干しいたけ	牛肉
	[醤油] (脱脂加工大豆、小麦、食塩/アルコール)、[料理酒] (醸造調味料(米、米麴、食塩)、酒精、食塩)/酸味料、[みりん]もち米、米、米こうじ、醸造アルコール、糖類、[だし] 調味料(アミノ酸等)、食塩、乳糖、かつおぶし粉末、かつおエキス、こんぶエキス、しいたけエキス、でん粉、[砂糖]	大豆・乳

### おにぎりパック入り

献立名	原材料	アレルギー物質
わかめおにぎり	米、塩蔵わかめ、食塩、砂糖、調味料(アミノ酸等)	
ゆかりおにぎり	米、塩蔵赤しそ(赤しそ、食塩、梅酢)、食塩、砂糖、調味料(アミノ酸等)、酸味料	